INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 053/2021/DG/GAB, DE 18 DE MAIO DE 2021

LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS

PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL DA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA,
no uso de suas atribuições torna público a Lista de Inscritos no Edital de nº 035/2021 de
seleção de estudantes para concessão do auxílio emergencial, conforme disposto
abaixo.

LISTA DE INSCRITOS

 ESTUDANTE

01 Adriane Roberta da S. da Silva

02 Alex Dias Cardoso

03 Aléxia Pedroso Casagrande

04 Aline Chaves da Silva

05 Ana Paula Azambuja Rodrigues

06 Ane Robalo

07 Anelise Santos da Silva

08 Arlete Pereira da Rosa

09 Camila Floriano Leal

10 Cauê Oliveira da Cruz

11 Chaiane Ramos

12 Claudia Ivanir Fonseca Figueira

13 Cristian Diovane Pires Durgante

14 Cristiane da Silva Teles

15 Daniel dos Santos Escobar

16 Débora Ortiz Chuquel

17 Eduarda da Cunha Cabral

18 Eduarda Liscano Vicenti

19 Eduarda Rodrigues

20 Eduardo Zandona Dinat

21 Eleazer Escobar do Nascimento

22 Elisandro dos Santos Ajala

23 Emili Rocha Gomes Cardoso

24 Emily da Silva Prestes

25 Fabiane Martins da Silva

26 Felipe Portela Lencina

27 Fernanda Batista da Silva

28 Fernanda Lima dos Santos

29 Fernanda Nunes Fonseca

30 Francine Contreira Dantas

31 Gabriel Ompierre Soares

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

32 Giovana Ortiz Chuquel

33 Glaucia Michele Escobar do Nascimento

34 Gustavo Velasque Mancias

35 Igor Gottfried da Silva

36 Ingrid Souza Araújo

37 Isabelle Pereira Nunes

38 Jaziellita da Silva Anger

39 Jeyce Silva do Nascimento

40 João Vitor Belmonte Rates

41 Jocelino Farias Garcia

42 Jonatas Daniel Teles Lisbinski

43 Jordanny de Bastos Ramires

44 José Douglas Chuquel da Silva

45 José Roberto Raupp S. Júnior

46 Julia Garcia Azevedo Panciera

47 Juliana Sloma

48 Karen Machado Escobar

49 Kauã Rodrigues Barboza

50 Kauany Betim da Silva

51 Lauane Correia Lencina

52 Lauren Correia Lencina

53 Leonardo Messa Wagner

54 Leonardo Trindade Barbosa

55 Lilian da Silva Jara

56 Lucas Senger

57 Luisa Mendes Dias

58 Luiza Bettina G. Ferreira

59 Manuel Cardoso Hemann Ribeiro J.

60 Marcelo Welter Bairros

61 Maria Eduarda Sapirain F. Siqueira

62 Marilin Ortiz Chuquel

63 Mateus da Silva Kunz

64 Mauro Gabriel Gomes

65 Milena Escobar dos Nascimento

66 Milena Maria Becker Nunes

67 Myrian Ferreira Jardim

68 Orcalina Velasque Ramos

69 Pamela Machado de Andrade

70 Paola Rodrigues Martins

71 Patricia Fascio Belmonte

72 Paulo da Costa Custódio

73 Pedro Henrique Caetano Greff

74 Pedro Henrique Lago Santiago

75 Rhuan dos Santos Ferreira

76 Rithiele dos Santos Ferreira

77 Rosa Maria Velmud

78 Rosemari Melo Velasque

79 Sheley Krause Quevedo

80 Shéron Krause Quevedo

81 Taiane da Silva Oliveira

82 Tales Saraiva da Silva

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

83 Tifany Gauna Cargnelutti

84 Tulio Guilherme Bastos

85 Vanessa dos Santos Mallmann

86 Veríssimo Maurilio Brites Gonçalves

87 Victor Marques Boeira

88 Victor Rodrigues Sauer

89 Yasmin Brinque Brinque

SÃO BORJA, 18 DE MAIO DE 2021

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

IF Farroupilha Campus São Borja
Portaria 326, 18/02/2021

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br